DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA E A
IMERSÃO NO AMBIENTE ESCOLAR – REFLEXÕES SOBRE AS PRÁTICAS
PEDAGÓGICAS de autoria de ELIJANE DOS ANJOS SANTANA, CLEIDISON MACHADO
SANTANA, VIVIANE ROCHA VIANA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104160

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104160